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Mottak av nytt sentralsystem, AutoPASS Grindgut

Anskaffelse, utvikling og innføring av nytt sentralsystem gjøres i regi av prosjektet
«AutoPASS Grindgut», på vegne av Statens vegvesen Vegdirektoratet.

Bompengeselskap som benytter kommersielle driftsselskap
For bompengeselskap som benytter kommersielle driftsselskap (Vegamot og BT Signaal AS)
vil mottak av AutoPASS Grindgut-løsningen skje i regi av driftsselskapet. Arbeid knyttet til
mottak av den nye IKT-løsningen er ikke en del av driftsavtalen mellom det enkelte
bompengeselskap og driftsselskapet. Bompengeselskapene må derfor anmode om en endring
til driftsavtalen. AutoPASS Grindgut prosjektet vil utarbeide en endringsanmodning som
beskriver tilleggsarbeidet som driftsselskapet må utføre i forbindelse med mottak av den nye
IKT-Iøsningen.

Flere bompengeselskap har ytret ønske om bistand til oppfølging av kostnader knyttet til
tilleggsarbeidet driftsselskapene må utføre. AutoPASS Grindgut prosjektet vil bistå
bompengeselskapene med oppfølging av driftsselskapenes kostnader knyttet til mottak av
AutoPASS Grindgut systemet. Grunnlaget for oppfølging av kostnader legges i
endringsordren.

AutoPASS Grindgut prosjektet planlegger å oversende endringsanmodningen, som beskriver
tilleggsarbeidet, til bompengeselskapene i løpet av 2. kvartal 2014. Det er
bompengeselskapenes ansvar å inngå en endringsordre med driftsselskapene innen en frist
som vil bli nærmere angitt. Endringsordren som inngås mellom bompengeselskap og
driftsselskap skal være basert på endringsanmodningen som utformes av prosjektet.

Bompengeselskap som utfører drift i egen regi
Bompengeselskap som ikke har satt ut driften til et kommersielt driftsselskap utfører mottak
av AutoPASS Grindgut i egen regi. Planlegging av mottaket vil skje i samarbeide med
AutoPASS Grindgut prosjektet.
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Totalkostnader ved å bytte sentralsystem
Seksjon for brukerfinansiering i Vegdirektoratet (BFIN) ønsker å etablere oversikt over
totalkostnadene ved å bytte sentralsystem. Totalkostnadene er summen av prosjektkostnadene
og bompengeselskapenes kostnader ved mottak av nytt sentralsystem.

Bompengeselskap som utfører drift i egen regi
Bompengeselskap som utfører drift i egen regi (Fjellinjen, Vegfinans og Agder bomdrift) skal
rapportere mottakskostnader månedlig. Rapporteringskravet er begrunnet i ønsket om å
fremskaffe totalkostnadene ved å bytte sentralsystem. BFIN vil komme tilbake med nærmere
detaljer knyttet til rapporteringskrav og oppstartstidspunkt for rapporteringen.

Bompengeselskap som benytter kommersielle driftsselskap
BFIN vil få tilgang til mottakskostnadene for bompengeselskap som benytter kommersielle
driftsselskap gjennom rapporteringsrutinene som blir beskrevet i ovennevnte
endringsanmodning.
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